
Página 7867Número 62 Viernes, 15 de marzo de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Educación, Juventud y Deportes

1517 Resolución de 28 de febrero de 2019, de la Dirección General de 
Deportes, por la que se fija el plazo para la designación de los 
representantes en el Consejo Asesor Regional de la actividad física 
y el deporte de la Región de Murcia.

De conformidad con lo previsto en el artículo 3 del Decreto número 120/2002, 
de 4 de octubre, por el que se regula el Consejo Asesor Regional del Deporte de 
la Región de Murcia, de aplicación en virtud de la disposición transitoria octava 
de la Ley 8/2015, de 24 de marzo, de la Actividad Física y el Deporte de la 
Región de Murcia, los plazos para la designación tanto de los representantes de 
las Federaciones Deportivas de la Región de Murcia, como del resto de órganos 
indicados en el artículo 2, serán dados a conocer mediante Resolución del Director 
General de Deportes publicada en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.

En su virtud,

Resuelvo:

Fijar el plazo para la designación de los representantes en el Consejo Asesor 
Regional de la Actividad Física y el Deporte de la Región de Murcia, que será de 
diez días, contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
Resolución en el Boletín Oficial de la Región de Murcia

Murcia, 28 de febrero de 2019.—El Director General de Deportes, Alonso 
Gómez López.

NPE: A-150319-1517


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	1767/2019	Orden de 2 de marzo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicitado fo
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2138/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte especifica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Personal de Servicios, opción Lavandera.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Hacienda
	2105/2019	Orden de la Consejería de Hacienda, de 9 de marzo de 2019, por la que se adecua la estructura presupuestaria de la Ley 14/2018, de 26 de diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el año 2019, a la 
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	1847/2019	Resolución de 28 de febrero de 2019, de la Dirección General de Deportes, por la que se fija el plazo para la designación de los representantes en el Consejo Asesor Regional de la actividad física y el deporte de la Región de Murcia.
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	2135/2019	Extracto de la Orden de 13 de marzo de 2019 de la Consejera de Familia e Igualdad de Oportunidades, por la que se convocan subvenciones a entidades del tercer sector de acción social, para la formación del voluntariado social en la Región de Mur
	4. Anuncios
	Consejería de Hacienda
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	1967/2019	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1980/2019	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de aprobación del proyecto de ejecución de instalación de gas natural canalizado denominado “proyecto de autorización de ejecución de instalaciones de la red de distribución de gas natural a
	1809/2019	Anuncio de la Resolución de 26 de febrero de 2019 de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de apertura de ampliación de industria de fabricación de productos cosméticos
	565/2019	Anuncio de la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente y Mar Menor por la que se emite el informe de impacto ambiental sobre el proyecto de ampliación de instalación de almacenamiento, clasificación y tratamiento de residuos no peligr
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Cartagena
	1845/2019	Ejecución de títulos judiciales 10/2019.
	1846/2019	Ejecución de títulos judiciales 132/2018.
	De lo Social número Tres de Almería
	1723/2019	Ejecución de títulos judiciales 259/2018.
	De lo Social número Tres de Tarragona
	1724/2019	Procedimiento ordinario 393/2018.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	2025/2019	Lista provisional de los aspirantes admitidos y excluidos y la composición de los tribunales del proceso selectivo de consolidación del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Fortuna
	1752/2019	Derogación del “Reglamento sobre exclusión de la obligación de presentar factura electrónica en aquellas facturas cuyo importe no exceda de 5.000 euros”.
	Mazarrón
	1740/2019	 Aprobación inicial del Estudio de Detalle de Ordenación de Volúmenes y definición de viales interiores de carácter privado, de parcela sita en C/ Aconcagua, 30 (Urb. La Cumbre); tramitado en este Ayuntamiento a solicitud de la mercantil Constru
	Molina de Segura
	1531/2019	Aprobación definitiva del Proyecto de Urbanización U.A. Única P.P. Residencial ZR3-M6.
	Murcia
	1871/2019	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora de subvenciones para proyectos de Ayuda Humanitaria del Ayuntamiento de Murcia.
	San Javier
	1872/2019	Modificación de la oferta de empleo público del Ayuntamiento de San Javier correspondiente al ejercicio 2018.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de Ascoy, Benis y Carrasquilla, Cieza
	1951/2019	Convocatoria a Junta General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-03-14T13:13:53+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



